
UCHWAŁA Nr XIV/74/24                     

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY–ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/446/2024 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 16 

stycznia 2024 r. w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy Kudowa–Zdrój dla 

Rzymskokatolickiej Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

840 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 uchwały nr LXVI/413/23 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 

lipca 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Kudowa–Zdrój na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, Rada Miejska w Kudowie-Zdroju uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale nr LXXIII/446/2024 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 16 stycznia 2024 r. 

zmienia się § 1., który otrzymuje brzmienie:  

„1. Udziela się dotacji celowej dla Rzymskokatolickiej Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej 

w Kudowie-Zdroju na realizację inwestycji pn.: „Remont posadzki w kościele pw. Św. 

Katarzyny Aleksandryjskiej w Kudowie-Zdroju”, w łącznej wysokości: 59.655,00 zł.”  

2. Zadanie będzie realizowane w kolejnych latach budżetowych – 2024 oraz 2025, a dotacja 

będzie wypłacona w całości w roku 2025 po zrealizowaniu zadania.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 

/podpis elektroniczny/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Rada Miejska Kudowy-Zdroju na mocy uchwały nr LXXIII/446/2024 Rady Miejskiej 

Kudowy-Zdroju z dnia 16 stycznia 2024 r. w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy 

Kudowa–Zdrój dla Rzymskokatolickiej Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, określiła warunki wsparcia finansowego zadania „Remont posadzki w kościele pw. 

św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Kudowie-Zdroju”. 

Z uwagi na zmianę terminu zakończenia prac budowlanych niniejsza uchwała precyzuje termin 

realizacji zadania oraz termin wypłaty dotacji.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


